令和４年９月１６日

関 係 各 位

 北海道美唄養護学校長  上 村 喜 明

北海道美唄養護学校小・中学部学習発表会の開催について

 秋晴の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、１０月７日（金）に小・中学部学習発表会開催予定のところではありますが、昨今

の新型コロナウイルス感染症流行に伴います感染拡大防止の観点から、今年度も参加者を

本校保護者に限定して開催することといたしました。

つきましては、今年度の学習発表会開催の状況につきまして、御理解、御協力のほどよろ

しくお願いいたします。